
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 
детский сад комбинированного вида № 8 
поселка городского типа Черноморского 

муниципального образования Северский район

ПРИКАЗ

31 августа 2023 г. пгт Черноморский № 125 о.д.

О создании и составе комиссии по аттестации педагогических 
работников в целях подтверждения соответствия педагогических 

работников занимаемым ими должностями
<

В соответствии со ст.49 273-ФЗ «Об образовании в Российской 
Федерации», раздела II п.5 и 23 приказа МОН РФ от 07.04.2014г. № 276 «Об 
утверждении Порядка проведения аттестации педагогических работников 
организаций, осуществляющих образовательную деятельность» 
приказываю:

1. Создать в МБ ДОУ ДС КВ № 8 аттестационную комиссию по аттестации 
педагогических работников в целях подтверждения соответствия 
педагогических работников занимаемым ими должностями на 2023-2024 
учебный год.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии МБДОУ ДС КВ № 8 
(Приложение №1)

3. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.
4. Приказ вступает в силу с момента подписания.

Заведующий МБДОУ ДС КВ № 8 
пгт Черноморского МО Северский район

Калинина


